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泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions



MECROSS™ CTO

半顺应性 PTCA 球囊扩张导管

NMPA注册证号：国械注准 20183030557
BSI 认证号：CE 662148

08 09

1

2

3

4

快速进入

解决最复杂的CTO病变

游刃有余

提供充沛的推送力

A-Advance 尖端设计

最小 1.0mm 球囊直径

超滑 S-Coating 涂层

“无缝”力传导技术

Unlimited Crossing Force

穿
越
无
极
限



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

带环
芯轴 内管

近端
管体

快速
交换口

亲水涂层范围（离快速交换口4cm，
以 UV光固化的方式涂覆于导管上）

导丝内腔，油性涂层

1400mm

MeCross CTO-ø2.0-4.0mm  示意图

MeCross CTO-ø1.0-1.75mm  远端示意图

球囊尖端
远端
外管 胶套 导管座

Pressure(atm)

ø(mm) 1.0

2 

4 

6(NP)

8 

10 

12 

14 

16(RBP)

18 

1.15 

1.20 

1.25 

1.30 

1.35 

1.40 

1.45 

1.50 

1.55

0.90 

0.95 

1.00 

1.05 

1.10 

1.15 

1.20 

1.23 

1.25 

1.40 

1.45 

1.50 

1.55 

1.60 

1.65 

1.70 

1.75 

1.80 

1.65 

1.70 

1.75 

1.80 

1.85 

1.90 

1.95 

2.00 

2.05 

1.87 

1.94 

2.00 

2.05 

2.11 

2.19 

2.25 

2.32 

2.38

2.15 

2.20 

2.25 

2.35 

2.40 

2.50 

2.55 

2.60 

2.68 

2.36 

2.45 

2.50 

2.57 

2.64 

2.71 

2.80 

2.85 

2.93 

2.60 

2.67 

2.75 

2.85 

2.95 

3.00 

3.05 

3.15 

3.25 

2.82 

2.91 

3.00 

3.10 

3.18 

3.27 

3.35 

3.45 

3.55 

3.05 

3.15 

3.25 

3.35 

3.45 

3.55 

3.65 

3.75 

3.85 

3.30 

3.40 

3.50 

3.63 

3.74 

3.85 

3.95 

4.05 

4.15 

3.78 

3.90 

4.00 

4.13 

4.25 

4.35 

4.45 

4.58 

4.68 

1.25 1.5 1.75 2.5 3.252.0 2.75 3.52.25 3.0 4.0

COMPLIANCE INFORMATION顺应性表格

Length(mm)

ø(mm) 1.0

10

15

20

30

1210

1215

1220

1230

1510

1515

1520

1530

1710

1715

1720

1730

2010

2015

2020

2030

2210

2215

2220

2230

2510

2515

2520

2530

2710

2715

2720

2730

3010

3015

3020

3030

3210

3215

3220

3230

3510

3515

3520

3530

4010

4015

4020

4030

MC-01-1010

MC-01-1015

MC-01-1020

MC-01-1030

1.25 1.5 1.75 2.5 3.252.0 2.75 3.52.25 3.0 4.0

ORDERING INFORMATION订货信息



NMPA注册证号：国械注准 20183030555
BSI 认证号：CE 662150

非顺应性 PTCA 球囊扩张导管
MECROSS™ NC

10 11

1

2

3

4

外柔内韧保护血管

杜绝狗骨头现象

游刃有余

提供充沛的推送力

A-Advance 尖端设计

精确扩张

超滑 S-Coating 涂层

“无缝”力传导技术

打开生命之门
Treasure the life



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

带环
芯轴 内管

快速
交换口

近端
管体

亲水涂层范围（离快速交换口4cm，
以 UV光固化的方式涂覆于导管上）

导丝内腔，油性涂层

1400mm

MeCross NC  示意图

球囊尖端
远端
外管 胶套 导管座

Length(mm)

ø(mm) 2.0

8

10

12

15

18

2208

2210

2212

2215

2218

2508

2510

2512

2515

2518

2708

2710

2712

2715

2718

3008

3010

3012

3015

3018

3208

3210

3212

3215

3218

3508

3510

3512

3515

3518

3708

3710

3712

3715

3718

4508

4510

4512

4515

4518

4008

4010

4012

4015

4018

5008

5010

5012

5015

5018

MC-02-2008

MC-02-2010

MC-02-2012

MC-02-2015

MC-02-2018

2.25 2.5 2.75 3.53.0 3.753.25 4.0 4.5 5.0

ORDERING INFORMATION订货信息

8

10

12(NP)

14

16

18

20

22(RBP)

24

26

28

ø(mm)

Pressure(atm)

2.0

2.20 

2.23 

2.25 

2.27 

2.30 

2.33 

2.35 

2.38 

2.40 

2.43 

2.46 

2.45 

2.47 

2.50 

2.53 

2.56 

2.58 

2.61 

2.64 

2.67 

2.70 

2.73 

2.69 

2.72 

2.75 

2.78 

2.81 

2.84 

2.87 

2.90 

2.94 

2.97 

3.00 

2.94 

2.97 

3.00 

3.03 

3.07 

3.10 

3.13 

3.17 

3.20 

3.24 

3.27 

3.18 

3.22 

3.25 

3.29 

3.32 

3.36 

3.40 

3.43 

3.47 

3.51 

3.55 

3.42 

3.46 

3.50 

3.54 

3.58 

3.63 

3.67 

3.72 

3.76 

3.80 

3.85 

3.67 

3.71 

3.75 

3.79 

3.83 

3.88 

3.92 

3.96 

4.00 

4.05 

4.05 

3.90 

3.95 

4.00 

4.05 

4.10 

4.16 

4.21 

4.27 

4.32 

4.38 

4.44 

4.35 

4.43 

4.50 

4.55 

4.62 

4.69 

4.75 

4.82 

4.89 

4.97 

5.00 

4.92 

4.96 

5.00 

5.07 

5.14 

5.22 

5.28 

5.35 

5.40 

5.49 

5.57 

1.96 

1.98 

2.00 

2.02 

2.04 

2.07 

2.09 

2.11 

2.14 

2.16 

2.18 

2.25 2.5 2.75 3.53.0 3.75 4.53.25 4.0 5.0

COMPLIANCE INFORMATION顺应性表格



冠状动脉高压球囊扩张导管
MECROSS™ HP

12 13

3

4

1

外柔内韧保护血管

游刃有余

杜绝狗骨头现象

提供充沛的推送力

A-Advance 尖端设计

超滑 S-Coating 涂层

精确扩张

“无缝”力传导技术

2

NMPA注册证号：国械注准 20233030377

5

超高额定爆破压

更优异的非顺应性

坚
如
磐
石

Rock the heart



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

球囊直径 (mm)

球囊长度 (mm) 

工作长度 (mm) 

标记带

命名压

额定爆破压

兼容导丝 

兼容导管 

球囊结构

2.0/2.5/2.75/3.0

8/10/12/15

1400

双标记环

12atm

30atm

0.014"

5F

RX 快速交换结构

性能 性能参数 参数

TECHNICAL SPECIFICATION技术参数

2.0 2.752.5 3.0

1.98

2.00

2.02

2.03

2.08

2.12

2.14

2.18

2.21

2.25

2.30

2.48

2.50

2.53

2.56

2.59

2.63

2.65

2.67

2.69

2.72

2.75

2.72

2.75

2.78

2.79

2.86

2.92

2.94

3.00

3.04

3.09

3.15

2.98

3.00

3.04

3.07

3.11

3.16

3.18

3.20

3.23

3.26

3.30

10

12(NP)

14

16

18

20

22

24

26

28

30(RBP)

ø(mm)

Pressure(atm)

ORDERING INFORMATION订货信息

2.0 2.752.5 3.0

MC-03-2008

MC-03-2010

MC-03-2012

MC-03-2015

MC-03-2508

MC-03-2510

MC-03-2512

MC-03-2515

MC-03-2708

MC-03-2710

MC-03-2712

MC-03-2715

MC-03-3008

MC-03-3010

MC-03-3012

MC-03-3015

8

10

12

15

ø(mm)

Length(mm)

COMPLIANCE INFORMATION顺应性表格



外周球囊扩张导管
MECROSS™ PTA

14 15

*PTA  0.014” 

6

5

游刃有余

快速充泄压

回抱性能好

超滑 S-Coating 涂层

双腔管道

优化折叠工艺

万
般
皆
有
可
能

Everything is possible



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

NMPA注册证号：国械注准 20223030704

1

2

3
4

*PTA  0.035” 

*PTA  0.018” 

快速进入

覆盖范围广

轻松穿越病变

A-Advance 尖端

型号齐全

通过剖面小



Pressure(atm)

Pressure(atm)

ø(mm)

ø(mm)

2 

4 

6(NP)

8 

10 

12 

14(RBP) 

16 

2 

4 

6(NP) 

8 

10 

12 

14(RBP) 

16 

2.40

2.45

2.50

2.55

2.60

2.65

2.70

2.75

2.37 

2.43 

2.50 

2.56 

2.62 

2.69 

2.75 

2.81

1.92

1.96

2.00

2.04

2.08

2.12

2.16

2.20

1.90 

1.95 

2.00 

2.05 

2.10 

2.15 

2.20 

2.25

2.88

2.94

3.00

3.06

3.12

3.18

3.24

3.30

2.85 

2.92 

3.00 

3.07 

3.15 

3.22 

3.30 

3.37

3.36

3.43

3.50

3.57

3.64

3.71

3.78

3.85

3.32 

3.41 

3.50 

3.58 

3.67 

3.76 

3.85 

3.93

4.75 

4.87 

5.00 

5.12 

5.25 

5.37 

5.50 

5.62

3.70

3.82

4.00

4.08

4.16

4.24

4.32

4.40

3.80 

3.90 

4.00 

4.10 

4.20 

4.30 

4.40 

4.50

4.80

4.90

5.00

5.10

5.20

5.30

5.40

5.50

PTA 0.018” 

PTA 0.035” 

2.0 3.0 5.03.5 6.02.5 4.0 7.0 8.0 9.0

2.52.0 3.5 6.0 9.04.0 7.0 10.03.0 5.0 8.0 12.0

16 17

COMPLIANCE INFORMATION顺应性表格

Pressure(atm)

ø(mm)

2

4

6 (NP)

8

10

12

14(RBP)

16

1.44

1.47

1.50

1.53

1.56

1.59

1.62

1.65

1.20

1.22

1.25

1.28

1.30

1.33

1.35

1.37

1.92

1.96

2.00

2.04

2.08

2.12

2.16

2.20

2.40

2.45

2.50

2.55

2.60

2.65

2.70

2.75

2.88

2.94

3.00

3.06

3.12

3.18

3.24

3.30

3.36

3.43

3.50

3.57

3.64

3.71

3.78

3.85

3.84

3.92

4.00

4.08

4.16

4.24

4.32

4.40

4.80

4.90

5.00

5.10

5.20

5.30

5.40

5.50

1.51.25 2.5 3.52.0 4.03.0 5.0

PTA 0.014” 

5.76

5.88

6.00

6.12

6.24

6.36

6.48

6.60

6.72

6.86

7.00

7.14

7.28

7.42

7.56

7.70

7.68

7.84

8.00

8.16

8.32

8.48

8.64

8.80

8.64

8.82

9.00

9.18

9.36

9.54

9.72

9.90

5.70 

5.85 

6.00 

6.15 

6.30 

6.45 

6.60 

6.75

6.65 

6.82 

7.00 

7.17 

7.35 

7.52 

7.70 

7.87

7.60 

7.80 

8.00 

8.20 

8.40 

8.60 

8.80 

9.00

8.55 

8.77 

9.00 

9.22 

9.45 

9.67 

9.90 

10.12

9.50 

9.75 

10.00 

10.25 

10.50 

10.75 

11.00 

11.25 

11.40 

11.70 

12.00 

12.30 

12.60 

12.90 

13.20 

13.50 



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

ORDERING INFORMATION订货信息

PTA 0.014” 

1000

1300

1400

1500

1000

1300

1400

1500

1000

1300

1400

1500

1000

1300

1400

1500

1000

1300

1400

1500

1000

1300

1400

1500

1000

1300

1400

1500

15 

20 

40 

80 

100 

120 

150 

012015

-

-

012015

012020

-

-

012020

012040

-

-

012040

012080

-

-

012080

012100

-

-

012100

012120

-

-

012120

012150

-

-

012150

015015

015015

-

015015

015020

015020

-

015020

015040

015040

-

015040

015080

015080

-

015080

015100

015100

-

015100

015120

015120

-

015120

015150

015150

-

015150

020015

020015

020015

020015

020020

020020

020020

020020

020040

020040

020040

020040

020080

020080

020080

020080

020100

020100

020100

020100

020120

020120

020120

020120

020150

020150

020150

020150

025015

025015

025015

025015

025020

025020

025020

025020

025040

025040

025040

025040

025080

025080

025080

025080

025100

025100

025100

025100

025120

025120

025120

025120

025150

025150

025150

025150

030015

030015

030015

030015

030020

030020

030020

030020

030040

030040

030040

030040

030080

030080

030080

030080

030100

030100

030100

030100

030120

030120

030120

030120

030150

030150

030150

030150

035015

035015

035015

035015

035020

035020

035020

035020

035040

035040

035040

035040

035080

035080

035080

035080

035100

035100

035100

035100

035120

035120

035120

035120

035150

035150

035150

035150

040015

040015

040015

040015

040020

040020

040020

040020

040040

040040

040040

040040

040080

040080

040080

040080

040100

040100

040100

040100

040120

040120

040120

040120

040150

040150

040150

040150

050015

050015

050015

050015

050020

050020

050020

050020

050040

050040

050040

050040

050080

050080

050080

050080

050100

050100

050100

050100

050120

050120

050120

050120

050150

050150

050150

050150

MC-07-100-

MC-07-130-

MC-07-140-

MC-07-150-

MC-07-100-

MC-07-130-

MC-07-140-

MC-07-150-

MC-07-100-

MC-07-130-

MC-07-140-

MC-07-150-

MC-07-100-

MC-07-130-

MC-07-140-

MC-07-150-

MC-07-100-

MC-07-130-

MC-07-140-

MC-07-150-

MC-07-100-

MC-07-130-

MC-07-140-

MC-07-150-

MC-07-100-

MC-07-130-

MC-07-140-

MC-07-150-

1.25 2.0 3.52.5 4.01.5 3.0 5.0

球囊长度
(mm)

 工作长度
(mm)

型号参考 球囊直径 (mm)/ 产品型号目录



PTA 0.018” 

450

750

1300

1500

450

750

1300

1500

450

750

1300

1500

450

750

1300

1500

450

750

1300

1500

450

750

1300

1500

450

750

1300

1500

20

40 

60

80 

100 

120 

150 

-

020020

020020

020020

-

020040

020040

020040

-

020060

020060

020060

-

020080

020080

020080

-

020100

020100

020100

-

020120

020120

020120

-

020150

020150

020150

-

025020

025020

025020

-

025040

025040

025040

-

025060

025060

025060

-

025080

025080

025080

-

025100

025100

025100

-

025120

025120

025120

-

025150

025150

025150

-

030020

030020

030020

-

030040

030040

030040

-

030060

030060

030060

-

030080

030080

030080

-

030100

030100

030100

-

030120

030120

030120

-

030150

030150

030150

-

035020

035020

035020

-

035040

035040

035040

-

035060

035060

035060

-

035080

035080

035080

-

035100

035100

035100

-

035120

035120

035120

-

035150

035150

035150

-

040020

040020

040020

-

040040

040040

040040

-

040060

040060

040060

-

040080

040080

040080

-

040100

040100

040100

-

040120

040120

040120

-

040150

040150

040150

050020

050020

050020

050020

050040

050040

050040

050040

050060

050060

050060

050060

050080

050080

050080

050080

050100

050100

050100

050100

050120

050120

050120

050120

050150

050150

050150

050150

060020

060020

060020

060020

060040

060040

060040

060040

060060

060060

060060

060060

060080

060080

060080

060080

060100

060100

060100

060100

060120

060120

060120

060120

060150

060150

060150

060150

-

080020

080020

-

-

080040

080040

-

-

080060

080060

-

-

080080

080080

-

-

080100

080100

-

-

080120

080120

-

-

080150

080150

-

070020

070020

070020

-

070040

070040

070040

-

070060

070060

070060

-

070080

070080

070080

-

070100

070100

070100

-

070120

070120

070120

-

070150

070150

070150

-

-

090020

090020

-

-

090040

090040

-

-

090060

090060

-

-

090080

090080

-

-

090100

090100

-

-

090120

090120

-

-

090150

090150

-

MC-08-045-

MC-08-075-

MC-08-130-

MC-08-150-

MC-08-045-

MC-08-075-

MC-08-130-

MC-08-150-

MC-08-045-

MC-08-075-

MC-08-130-

MC-08-150-

MC-08-045-

MC-08-075-

MC-08-130-

MC-08-150-

MC-08-045-

MC-08-075-

MC-08-130-

MC-08-150-

MC-08-045-

MC-08-075-

MC-08-130-

MC-08-150-

MC-08-045-

MC-08-075-

MC-08-130-

MC-08-150-

2.0 3.0 5.03.5 6.02.5 4.0 7.0 8.0 9.0

球囊长度
(mm)
 工作长度
(mm)

型号参考 球囊直径 (mm)/ 产品型号目录

ORDERING INFORMATION订货信息

18 19



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

PTA 0.035” 

450

750

1000

1100

1300

450

750

1000

1100

1300

450

750

1000

1100

1300

450

750

1000

1100

1300

450

750

1000

1100

1300

450

750

1000

1100

1300

450

750

1000

1100

1300

20 

40 

60

80 

100 

120 

150 

025020

025020

-

025020

-

025040

025040

-

025040

-

025060

025060

-

025060

-

025080

025080

-

025080

-

025100

025100

-

025100

-

025120

025120

-

025120

-

025150

025150

-

025150

-

020020 

020020 

-

020020 

-

020040 

020040

- 

020040

- 

020060 

020060

- 

020060

- 

020080 

020080

- 

020080

- 

020100 

020100

- 

020100

- 

020120 

020120

- 

020120

- 

020150 

020150

- 

020150

-

030020

030020

030020

030020

030020

030040

030040

030040

030040

030040

030060

030060

030060

030060

030060

030080

030080

030080

030080

030080

030100

030100

030100

030100

030100

030120

030120

030120

030120

030120

030150

030150

030150

030150

030150

035020

035020

-

035020

-

035040

035040

-

035040

-

035060

035060

-

035060

-

035080

035080

-

035080

-

035100

035100

-

035100

-

035120

035120

-

035120

-

035150

035150

-

035150

-

040020

040020

040020

040020

040020

040040

040040

040040

040040

040040

040060

040060

040060

040060

040060

040080

040080

040080

040080

040080

040100

040100

040100

040100

040100

040120

040120

040120

040120

040120

040150

040150

040150

040150

040150

050020

050020

050020

050020

050020

050040

050040

050040

050040

050040

050060

050060

050060

050060

050060

050080

050080

050080

050080

050080

050100

050100

050100

050100

050100

050120

050120

050120

050120

050120

050150

050150

050150

050150

050150

060020

060020

060020

-

060020

060040

060040

060040

-

060040

060060

060060

060060

-

060060

060080

060080

060080

-

060080

060100

060100

060100

-

060100

060120

060120

060120

-

060120

060150

060150

060150

-

060150

090020

090020

090020

-

-

090040

090040

090040

-

-

090060

090060

090060

-

-

090080

090080

090080

-

-

090100

090100

090100

-

-

090120

090120

090120

-

-

090150

090150

090150

-

-

070020

070020

070020

-

070020

070040

070040

070040

-

070040

070060

070060

070060

-

070060

070080

070080

070080

-

070080

070100

070100

070100

-

070100

070120

070120

070120

-

070120

070150

070150

070150

-

070150

100020

-

100020

-

-

100040

-

100040

-

-

100060

-

100060

-

-

100080

-

100080

-

-

100100

-

100100

-

-

100120

-

100120

-

-

100150

-

100150

-

-

080020

080020

080020

-

080020

080040

080040

080040

-

080040

080060

080060

080060

-

080060

080080

080080

080080

-

080080

080100

080100

080100

-

080100

080120

080120

080120

-

080120

080150

080150

080150

-

080150

120020

-

120020

-

-

120040

-

120040

-

-

120060

-

120060

-

-

120080

-

120080

-

-

120100

-

120100

-

-

120120

-

120120

-

-

120150

-

120150

-

-

MC-09-045-

MC-09-075-

MC-09-100-

MC-09-110-

MC-09-130-

MC-09-045-

MC-09-075-

MC-09-100-

MC-09-110-

MC-09-130-

MC-09-045-

MC-09-075-

MC-09-100-

MC-09-110-

MC-09-130-

MC-09-045-

MC-09-075-

MC-09-100-

MC-09-110-

MC-09-130-

MC-09-045-

MC-09-075-

MC-09-100-

MC-09-110-

MC-09-130-

MC-09-045-

MC-09-075-

MC-09-100-

MC-09-110-

MC-09-130-

MC-09-045-

MC-09-075-

MC-09-100-

MC-09-110-

MC-09-130-

2.52.0 3.5 6.0 9.04.0 7.0 10.03.0 5.0 8.0 12.0

球囊
长度
(mm)

工作
长度
(mm)
型号参考

球囊直径 (mm)/ 产品型号目录



TECHNICAL SPECIFICATION技术参数

PTA 0.014” 

PTA 0.018” 

PTA 0.035” 

额定爆破压

额定爆破压 10atm(9.0mm),12atm(6.0-8.0mm),14atm(2.0-5.0mm)

额定爆破压 10atm(9.0-12.0mm);12atm(6.0-8.0mm);14atm( 2.0-5.0mm)

命名压

命名压 6atm

命名压 6atm

球囊长度

球囊长度 20/40/60/80/100/120/150(mm)

球囊长度 20/40/60/80/100/120/150(mm)

兼容导丝

兼容导丝 0.018"

兼容导丝 0.035"

球囊直径

球囊直径 2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/5.0/6.0/7.0/8.0/9.0(mm)

球囊直径 2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/5.0/6.0/7.0/8.0/9.0/10.0/12.0(mm)

工作长度

14atm

6atm

15/20/40/80/100/120/150(mm)

0.014"

1.25/1.5/2.0/2.5/3.0/3.5/4.0/5.0(mm)

1000/1300/1400/1500(mm)

工作长度 450/750/1300/1500(mm)

工作长度 450/750/1000/1100/1300(mm)

性能

性能

性能

参数

参数

参数

20 21



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

颈动脉支架血管成形术（CAS）

CLINICAL APPLICATION临床应用

【颈动脉狭窄临床常用球囊型号】

PTA 0.014” 

【膝下动脉狭窄常用球囊型号】

2.0 

2.5 

3.0 

1500 

1500 

1500

3.0 

3.5

4.0

5.0 

3.0 

3.5

4.0

5.0 

1300

1300

1300

1300

1500

1500

1500

1500

120

MC-07-150-020120

MC-07-150-025120

MC-07-150-030120

150

MC-07-150-020150

MC-07-150-025150

MC-07-150-030150

球囊直径 (mm)

球囊直径 (mm)

球囊长度 (mm)

球囊长度 (mm)

导管长度 (mm)

导管长度 (mm)

15

MC-07-130-030015

MC-07-130-035015

MC-07-130-040015

MC-07-130-050015

MC-07-150-030015

MC-07-150-035015

MC-07-150-040015

MC-07-150-050015

20

MC-07-130-030020

MC-07-130-035020

MC-07-130-040020

MC-07-130-050020

MC-07-150-030020

MC-07-150-035020

MC-07-150-040020

MC-07-150-050020



【人工动静脉瘘狭窄（AVF）常用球囊型号】

球囊直径 (mm) 球囊长度 (mm) 导管长度 (mm)

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

750

750

750

750

40

MC-08-075-040040

MC-08-075-050040

MC-08-075-060040

MC-08-075-070040

60

MC-08-075-040060

MC-08-075-050060

MC-08-075-060060

MC-08-075-070060

【锁骨下动脉狭窄常用球囊型号】

6.0 

8.0 

1300

1300

20

MC-08-130-060020

MC-08-130-080020

40

MC-08-130-060040

MC-08-130-080040

60

MC-08-130-060060

MC-08-130-080060

80

MC-08-130-060080

MC-08-130-080080

球囊直径 (mm) 球囊长度 (mm) 导管长度 (mm)

22 23

【下肢膝上动脉狭窄常用球囊型号】

髂股动脉 (HFA) 腘动脉 (Popliteal Artery) 股动脉 (Femoral Artery） 股浅动脉 (SFA)

球囊
直径
(mm)

球囊长度 (mm) 导管
长度
(mm)

4.0 

5.0 

6.0 

1500

1500

1500

60

MC-08-150-040060

MC-08-150-050060

MC-08-150-060060

80

MC-08-150-040080

MC-08-150-050080

MC-08-150-060080

100

MC-08-150-040100

MC-08-150-050100

MC-08-150-060100

120

MC-08-150-040120

MC-08-150-050120

MC-08-150-060120

150

MC-08-150-040150

MC-08-150-050150

MC-08-150-060150

PTA 0.018” 

【膝下动脉狭窄常用球囊型号】

1500 

1500 

1500

2.0 

2.5 

3.0 

120

MC-08-150-020120

MC-08-150-025120

MC-08-150-030120

150

MC-08-150-020150

MC-08-150-025150

MC-08-150-030150

球囊直径 (mm) 球囊长度 (mm) 导管长度 (mm)

静脉

动静脉瘘（AVF）

动脉



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

【人工动静脉瘘狭窄（AVF）常用球囊型号】

球囊直径 (mm)

球囊
直径
(mm)

球囊长度 (mm)

球囊长度 (mm)

导管长度 (mm)

导管
长度
(mm)

4.0 

5.0 

6.0 

1300

1300

1300

4.0 

5.0 

6.0 

7.0 

750

750

750

750

60

MC-09-130-040060

MC-09-130-050060

MC-09-130-060060

40

MC-09-075-040040

MC-09-075-050040

MC-09-075-060040

MC-09-075-070040

80

MC-09-130-040080

MC-09-130-050080

MC-09-130-060080

60

MC-09-075-040060

MC-09-075-050060

MC-09-075-060060

MC-09-075-070060

100

MC-09-130-040100

MC-09-130-050100

MC-09-130-060100

120

MC-09-130-040120

MC-09-130-050120

MC-09-130-060120

150

MC-09-130-040150

MC-09-130-050150

MC-09-130-060150

【锁骨下动脉狭窄常用球囊型号】

6.0 

8.0 

1300

1300

20

MC-09-130-060020

MC-09-130-080020

40

MC-09-130-060040

MC-09-130-080040

60

MC-09-130-060060

MC-09-130-080060

80

MC-09-130-060080

MC-09-130-080080

球囊直径 (mm) 球囊长度 (mm) 导管长度 (mm)

【下肢膝上动脉狭窄常用球囊型号】

髂股动脉 (HFA) 腘动脉 (Popliteal Artery) 股动脉 (Femoral Artery） 股浅动脉 (SFA)

PTA 0.035” 

【髂动脉狭窄手术常用球囊型号】

球囊直径 (mm) 球囊长度 (mm) 导管长度 (mm)

6.0 

8.0

1300

1300

40

MC-09-130-060040 

MC-09-130-080040

60

MC-09-130-060060 

MC-09-130-080060

80

MC-09-130-060080 

MC-09-130-080080



快速进入

通过性能卓越

游刃有余

提供充沛的推送力

A-Advance 尖端

折叠外径小

S-Coating 外涂层
和内硅油双涂层

无缝过渡衔接技术

NMPA注册证号：国械注准 20223031201

快速交换型颅内球囊扩张导管
NEUCROSS™ RX

24 25

4

3

1

2

守护生命之光
Brighten the life



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

命名压

额定爆破压

兼容导丝

兼容导管

推送杆长度

6atm

12atm

0.014"

5F

155cm

性能 参数

TECHNICAL SPECIFICATION技术参数

1.0 1.25 1.5 1.75 2.5 3.252.0 2.75 3.52.25 3.0 4.0

球囊长度
(mm)

球囊直径 (mm)/ 产品型号目录

3508

3510

3515

3520

8

10

15

20

1208

1210

1215

1220

1708

1710

1715

1720

2208

2210

2215

2220

2708

2710

2715

2720

1508

1510

1515

1520

2008

2010

2015

2020

2508

2510

2515

2520

3008

3010

3015

3020

3208

3210

3215

 3220

4008

4010

4015

4020

MC-11-1008

MC-11-1010

MC-11-1015

MC-11-1020

ORDERING INFORMATION订货信息

COMPLIANCE INFORMATION顺应性表格

Pressure(atm)

ø(mm) 1.0

2

4

6 (NP)

8

10

12 (RBP)

14

1.15

1.20

1.25

1.30

1.35

1.40

1.45

0.90

0.95

1.00

1.05

1.10

1.15

1.20

1.40

1.45

1.50

1.55

1.60

1.65

1.70

1.65

1.70

1.75

1.80

1.85

1.90

1.95

1.87

1.94

2.00

2.05

2.11

2.19

2.25

2.15

2.20

2.25

2.35

2.40

2.50

2.55

2.36

2.45

2.50

2.57

2.64

2.71

2.80

2.60

2.67

2.75

2.85

2.95

3.00

3.05

2.82

2.91

3.00

3.10

3.18

3.27

3.35

3.05

3.15

3.25

3.35

3.45

3.55

3.65

3.30

3.40

3.50

3.63

3.74

3.85

3.95

3.78

3.90

4.00

4.13

4.25

4.35

4.45

1.25 1.5 1.75 2.5 3.252.0 2.75 3.52.25 3.0 4.0



NMPA注册证号：国械注准 20223031218

整体交换型颅内球囊扩张导管
NEUCROSS™ OTW

26 27

1

2

3

4

快速进入

提供充沛的推送力

通过性能卓越

游刃有余

A-Advance 尖端

无缝过渡衔接技术

折叠外径小

超滑 S-Coating 涂层

守
护
生
命
之
光

Brighten the life



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

命名压

额定爆破压

兼容导丝

兼容导管

推送杆长度

6atm

12atm

0.014"

5F

155cm

性能 参数

TECHNICAL SPECIFICATION技术参数

ORDERING INFORMATION订货信息

1.5 1.75 2.5 3.252.0 2.75 3.52.25 3.0 4.0

球囊长度
(mm)

球囊直径 (mm)/ 产品型号目录

8

10

15

1708

1710

1715

2208

2210

2215

2708

2710

2715

3208

3210

3215

2008

2010

2015

2508

2510

2515

3008

3010

3015

3508

3510

3515

4008

4010

4015

MC-12-1508

MC-12-1510

MC-12-1515

COMPLIANCE INFORMATION顺应性表格

Pressure(atm)

ø(mm)

2

4

6 (NP)

8

10

12 (RBP)

14

1.40

1.45

1.50

1.55

1.60

1.65

1.70

1.65

1.70

1.75

1.80

1.85

1.90

1.95

1.87

1.94

2.00

2.05

2.11

2.19

2.25

2.15

2.20

2.25

2.35

2.40

2.50

2.55

2.36

2.45

2.50

2.57

2.64

2.71

2.80

2.60

2.67

2.75

2.85

2.95

3.00

3.05

2.82

2.91

3.00

3.10

3.18

3.27

3.35

3.05

3.15

3.25

3.35

3.45

3.55

3.65

3.30

3.40

3.50

3.63

3.74

3.85

3.95

3.78

3.90

4.00

4.13

4.25

4.35

4.45

1.5 1.75 2.5 3.252.0 2.75 3.52.25 3.0 4.0



动脉压迫止血器
R&B™

灵活调整压力，止血更简单

特殊弹簧设计
稳固不位移，止血更可靠

双矩螺纹结构

不影响血液回流

准确点对压

止血压力可视、直观

特色指示标环

柔软舒适，可准确观察出血点情况

透明舒适软垫
在直视下能准确进行止血操作

高亮透明树脂

1

4

5

2

3 6

圆型压迫头C

方型压迫头 S

28 29

NMPA注册证号：粤械注准 20232140870

鉴证平衡之美
Harmony in Balance



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

肱动脉止血位置

桡动脉止血位置

肱动脉止血

桡动脉止血

适用于动脉导管插管术后穿刺点闭合压迫止血用

适用范围

人体学压板设计，直接可以平

衡的贴合手臂

圆形带凸点压迫块设计，可以

高度拟真指压压迫

创新设计优点

在高度适应桡动脉穿刺止血使

用外，可兼容适用肱动脉穿刺

止血使用

兼容性强

ORDERING INFORMATION订货信息

型号规格 桡动脉 (R) 肱动脉 (B)

圆型压迫头C

方型压迫头 S

MTD01-R-22C 

MTD01-R-22S

MTD01-R-25C 

MTD01-R-25S

MTD01-R-28C 

MTD01-R-28S

MTD01-B-25C 

MTD01-B-25S

PRODUCT INFORMATION产品信息

快捷安装，操作简单 

压迫力集中 , 仿真指压柔软弹性胶垫让患者更舒适

手动微调控不同压迫力大小参考刻度 , 操作更加灵敏方便

弹簧施压螺纹调节使压迫力更加平稳，止血更加可靠

透明压迫块可以更直观的了解穿刺点情况，实时掌控止血状态

主要用于桡动脉压迫止血，也可兼容肱动脉压迫止血

产品特点



一次性使用非血管腔道斑马导丝
SMOwire™

提供良好的支撑力

扭转刚度极佳

镍钛核芯2

波浪形的表面设计

器械交换摩擦力更小

PTFE 包覆层5

具有良好的柔韧性、
耐磨损性、抗撕裂性 

TPU 包覆层

X 射线可探测性，助
力精准定位

4

超滑亲水涂层，
表面更顺滑

亲水涂层

大大减少对非血
管腔道的损伤

3

显影效果好

准确定位

铂镍弹簧
1

30 31

NMPA注册证号：粤械注准 20232020969

行云流水
Anywhere, Anyreach



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

PRODUCT PARAMETER产品参数
规格（inch） 0.021、0.025、0.028、0.032、0.035、0.038

长度（cm） 150、260、450

形状 直头、弯头

STRUCTURE DIAGRAM构造示意图

斑马导丝

镍钛合金丝

铂镍弹簧圈

PTFE 管

混合结构斑马导丝

镍钛合金丝

铂镍弹簧圈

PTFE 管 TPU管

PTFE 管

PRODUCT SPECIFICATION产品规格型号
导丝直径
(inch)

尖端形状
导丝长度（cm）

150  260 450

0.021

0.025

0.028

0.032

0.035

0.038

0.021

0.025

0.028

0.032

0.035

0.038

GZ211504-S

GZ211504-A

GZ251504-S

GZ251504-A

GZ281504-S

GZ281504-A

GZ321504-S

GZ321504-A

GZ351504-S

GZ351504-A

GZ381504-S

GZ381504-A

GZ211501-5SH

GZ211501-5AH

GZ251501-5SH

GZ251501-5AH

GZ281501-5SH

GZ281501-5AH

GZ321501-5SH

GZ321501-5AH

GZ351501-5SH

GZ351501-5AH

GZ381501-5SH

GZ381501-5AH

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

直头

弯头

斑马

混合

GZ212604-S

GZ212604-A

GZ252604-S

GZ252604-A

GZ282604-S

GZ282604-A

GZ322604-S

GZ322604-A

GZ352604-S

GZ352604-A

GZ382604-S

GZ382604-A

GZ212601-5SH

GZ212601-5AH

GZ252601-5SH

GZ252601-5AH

GZ282601-5SH

GZ282601-5AH

GZ322601-5SH

GZ322601-5AH

GZ352601-5SH

GZ352601-5AH

GZ382601-5SH

GZ382601-5AH

GZ214504-S

GZ214504-A

GZ254504-S

GZ254504-A

GZ284504-S

GZ284504-A

GZ324504-S

GZ324504-A

GZ354504-S

GZ354504-A

GZ384504-S

GZ384504-A

GZ214501-5SH

GZ214501-5AH

GZ254501-5SH

GZ254501-5AH

GZ284501-5SH

GZ284501-5AH

GZ324501-5SH

GZ324501-5AH

GZ354501-5SH

GZ354501-5AH

GZ384501-5SH

GZ384501-5AH

行云流水



导丝
STRwire™

304 不锈钢核芯具有高强硬度

通体 PTFE 涂层设计

保持卓越的支撑性

摩擦系数低，更顺滑且
推送性与跟踪性更好

优越的支撑性

良好的通过性

血管诊断或治疗手术、腹主动脉
瘤介入手术、左心耳封堵术

经导管主动脉瓣置换术 (TAVR)、
胸主动脉、卵圆孔未闭、房间隔
缺损等适应症

广泛的适用性

双弯结构避免尖端刺激心室

提供绝佳的安全性

可靠的安全性1

3

4

24K 黄金弹簧圈

具有良好的显影性能
且更容易精准定位

出色的显影性
5

2

32 33

NMPA注册证号：国械注准 20233031660

矫若游龙
Fluent Crossing Flexibility



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

PRODUCT SPECIFICATION产品规格型号
导丝外径
(inch)

黄金绕丝长度
(cm)

绕丝长度
(cm)

有效长度
(cm) 弯头尺寸 头端形状规格型号

GPA350901-S3
GPA350901-S7
GPA351451-S3
GPA351451-S7
GPA351801-S3
GPA351801-S7
GPA352601-S3
GPA352601-S7
GPA353001-S3
GPA353001-S7
GPP350904-S
GPP350907-S
GPP351454-S
GPP351457-S
GPP351804-S
GPP351807-S
GPP352604-S
GPP352604-J

GPP352604-DC

GPP352604-EDC

GPP353004-S
GPP353004-J

GPP353004-DC

GPP353004-EDC

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

7.5
内弯 :15
外弯 :55
内弯 :15
外弯 :75

/
7.5

内弯 :15
外弯 :55
内弯 :15
外弯 :75

直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
直头
弯头

弯头

小双弯

小双弯

小双弯

大双弯

直头

90 90
90 90

145 145
145 145
180 180
180 180
260 260
260 260
300 300
300 300
15 90
15 90
15 145

14515
15 180

180
260
260

260

260

300
300

300

300

15
15
15

15

15

15
15

15

15

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
7
4
7
4
7
4
4

4

4

4
4

4

4

0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035
0.035

0.035

0.035

0.035
0.035

0.035

0.035

 STRUCTURE DIAGRAM构造示意图

直头 弯头

小双弯 大双弯

外弯 55 外弯 75

PRODUCT PARAMETER产品参数
规格（inch） 0.035

头端形态 直头、弯头、小双弯、大双弯

长度（cm） 90、145、180、260、300

矫若游龙



超声刀具
MeSonic™

34 35

刀芯采用改良钛合金材料

配备 140mm—450mm刀杆，
适用范围广

同时具备切割、凝闭、
背切、穿孔、抓持及
分离等功能

独有刀头的可旋转专利，任何角度都
可以舒适操作，减轻操作者疲劳强度

更长的寿命

更广的覆盖

更多的功能

独特的设计

1

2

3

4



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

适配多款主机，
降低成本

人体力学设计，握持部分双
色注塑，使用更舒适，更安
全可靠

更强的兼容

舒适的握持

NMPA 注册证号：苏械注准 20232010011

6

5

兼
济
天
下

Benefit the w
orld



TECHNICAL SPECIFICATION技术参数

ORDERING INFORMATION订货信息

1.5 1.75 3.252.0 2.752.25 3.0

型号 刀杆有效长度 标称频率 使用方法

MY-01-140-F55

MY-01-230-F55

MY-01-360-F55

MY-01-450-F55

140mm

230mm

360mm

450mm

55.5kHz

55.5kHz

55.5kHz

55.5kHz

一次性使用

一次性使用

一次性使用

一次性使用

超声刀具以MY-01为产品类别代号，以刀杆有效长度，标称频率来制定不同的规格型号，

长度分为：140mm、230mm、360mm、450mm，标称频率为 55.5kHz。

36 37

超声刀主机说明：
主机负责提供稳定、实时的超声频率
电信号。主机发生器的高频电流通过
换能器，将高频电流转换成超声高频
机械震动能量。机械能量传递至刀头，
实现对软组织的切割和凝闭。
( 刀头振动频率约为 55.5kHz）



泛血管介入医疗解决方案领先制造商
Leading manufacturer of endovascular

interventional medical solutions

BDC CUSTOMIZATION SERVICE
脉动球囊定制服务

球囊直径 (mm)

球囊长度 (mm) 

形状

材料

球囊末端

球囊腔

标记环数量

0.7mm至 40mm

5mm至 250mm

圆柱形、球形、椭圆形（可定制）

聚酰胺和工程尼龙（如 Pebax®）等（可定制）

锥形尖角、锥形圆边角等（可定制）

单腔和多腔球囊

0、1、2、3

球囊性能 参数

规格尺寸 结构类型

强度

材料

尺寸范围

额定爆破压力

直径 0.7mm-14mm
长度 5mm-180mm

18-40atm

超高

尼龙 +Pebax，尼龙

直径 0.7mm-30mm
长度 5mm-280mm

10-16atm

高

Pebax, 尼龙

直径 1mm-30mm
长度 5mm-180mm

0-2atm

TPU, TPE, 弹性体和其他
热塑性弹性体制造

低

分类 非顺应性球囊 半顺应性球囊 顺应性球囊

CATHETER CUSTOMIZATION

BALLOON CUSTOMIZATION

BALLOON COMPLIANCE

导管定制

球囊定制

球囊顺应性

0.014"

0.018"

0.035"

快速交换型（RX）

整体交换型（OTW）



企业地址：深圳市南山区粤兴二道 1号虚拟大学园重
点实验室平台大楼 A区 408

电话：+86-0755-26928966

深圳脉动医学技术有限公司

企业地址：江苏省盐城市滨海县东坎镇世纪大道 32 号

电话：+86-0515-84537776

江苏脉动医疗器械科技有限公司

企业地址：深圳市南山区粤海街道高新社区粤兴二
道 1号虚拟大学园重点实验室平台大楼
401、A407-B402、B415-B420

电话：+86-0755-26928966

深圳脉腾医学技术有限公司

企业邮箱：zxy@medoo.hk

企业官网：www.medoo.hk


